
様式第５号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

変　更　契　約　調　書

鳥羽市大明西町16-3

市道河原世古線給水引込管改良工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所 (有)菅島建設

代表取締役　木下利三

答志町

令 和 3 年 8 月 11 日

水道工事

令 和 3 年 10 月 12 日

当初契約年月日

令 和 3 年 10 月 29 日令 和 3 年 8 月 11 日

　給水引込管改良工
　　給水引込管工　　　　　　N=8.0箇所
　舗装工　　　　　　　　　　A=37.0㎡
　　Con舗装工　現場練　　　 V=4.0㎥

変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 3 年 10 月 29 日当 初 工 事 期 間

令 和 3 年 8 月 11 日

当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更するものとする。

１）道路管理者との協議の際に、路盤材の変更指示があった為、流用土からRC-
40に変更とする。

２）工事施工の際に、既設埋設状況が当初と相違があった為、配管等の変更と
する。

３）その他諸数量の変更については、現地精査によるものである。

2,746,700

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 183,700

2,563,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額


